本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。

東海東京証券のお客様：東海東京証券 各担当部店・各担当者、ならびにカスタマーサポートセンター0120-746-104

報道機関：東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR 部 03-3517-8618

2022年 8 月 29日

各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目 7番 1号

新型コロナウイルス感染者の発生について

8 月 27日及び 8月 28 日に、当社に勤務している社員が新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしましたので、お知らせします。

＜8/27陽性判明分/対象支店＞

 ・安城支店（愛知県安城市）                1 名

・春日井支店（愛知県春日井市）              1 名

  ＜8/28陽性判明分/対象部店＞

・関西法人部（大阪府大阪市）               1 名

当社では、感染の拡大を防止するため、所管保健所などと連携し、感染者の行動歴ならびに

濃厚接触者の調査等、適切な対応を行っております。また、社内の接触者等、関係者を調査し、

健康状態の確認をするなど、現時点ではその後の発症者や陽性判定者がないことを確認して

おります。

なお、同部支店につきましては、お客様と社員の安全確保に対する十分な対策をとったうえ

で、通常通り営業を継続いたします。

当社では、感染拡大の防止に努めますとともに関係機関と連携し、適切に対応してまいります。

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

東海東京証券カスタマーサポートセンター

            電話：0120-746-104

           【受付時間】平日 8:00～18:00 土曜日 9:00～15:00

           ※日曜・祝日・年末年始休み